
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N. 98/2024 
 
Bando N. ISMN/003/2024/BO 

 
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un assegno di 
collaborazione all’attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca PRIN 2022 PNRR 
“P2022AXCXZ - Concealable and anti-tampering magneto-memristive physical unclonable 

functions (CAMOUFLAGE)” - CUP B53D23028430001 
 

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTA la pubblica selezione bando n. ISMN/003/2024/BO, Prot. n. 0102080 del 26/03/2024; 
VISTO il proprio Provvedimento n. 78/2024 del 24/04/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 07/05/2024 e le risultanze 

con la relativa graduatoria di merito; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 

DECRETA 

 
Art. 1 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
ISMN/003/2024/BO: 

 

COGNOME NOME  PUNTI 

MAHENDRA Anmol 61/100 

SUBIR Roy 60/100 

KARAMPURI Yadagiri 59/100 

PRASANTH Hari 59/100 

KUMAR Kapil 50/100 

SINGH Dev Arun 49/100 

HUSSAIN Rafikul 38/100 

TOUMI Mohamed 32/100 

TYAGI Harshvardhan 32/100 

SATEESH Kandukuri 32/100 

KARIMZADEH Zeinab 16/100 

 
Art. 2 

 
 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

   



2 
 

 
 

COGNOME NOME  

MAHENDRA Anmol 

 

 
Dr. Vittorio Morandi 

 
 


		2024-05-21T12:30:30+0200
	Vittorio Morandi




